SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 32/2024/CED, DE 20 DE JUNHO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de
Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº
29036/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os discentes abaixo relacionados para compor o Colegiado
do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação:

- Sabrina Fonseca de Conto - Doutorado | Matrícula 202400495 (titular);
- Franciele Lizardi Costa Severo - Mestrado | Matricula 202400513 (suplente);
- Andréia Letícia Johann - Mestrado | Matricula 202400514 (suplente);
- Dheyvid Chaves - Doutorado | Matricula 202401058 (suplente);
- Eduardo Nascimento - Doutorado | Matricula 202100835 (suplente);
- Franciele Lizardi Costa Severo - Mestrado | Matricula 202400513 (suplente);
- Letícia Felix da Silva - Doutorado | Matricula 202400493 (suplente);
- Marilda Murilo Bonini Vargas - Doutorado | Matricula 202400496 (suplente);
- Orestes Trevisol Neto - Doutorado | Matricula 202300719 (suplente);
- Sabrina Conto - Doutorado | Matricula 202400495 (suplente).

Art. 2º - Esta portaria terá vigência no período de 1º de julho de 2024 a 31 de
maio de 2025.

		2024-06-20T10:31:35-0300